一、本次权益变动基本情况
（一）信息披露义务人 1

基本信息

名称 张成锁

住所 河北省石家庄市桥西区广平街

权益变动时间 2020年 12月 14日 -2020年 12月 15日

权益变动明
细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例（%）

集中竞价 2020/12/14 人民币普通股 461,900 0.2848%

大宗交易 2020/12/14-2020
/12/15 人民币普通股 980,000 0.6042%

合计 - - 1,441,900 0.8889%

（二）信息披露义务人 2

基本信息

名称 李砚如

住所 河北省石家庄市桥西区师范街

权益变动时间 2020年 8月 20日

权益变动明
细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例（%）

集中竞价 2020/08/20 人民币普通股 359,200 0.2214%

（三）信息披露义务人 3

基本信息

名称 屈国旺

住所 河北省石家庄市裕华区槐中路

权益变动时间 2020年 8月 20日

权益变动明
细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例（%）

集中竞价 2020/08/20 人民币普通股 100,000 0.0616%

注：1、2020年 10月 27日公司完成了 14,400股的股权激励限制性股票回购注销实施工作，持股比
例以公司总股本 162,210,100股计算所得。

2、本次权益变动主体张成锁、李砚如、屈国旺存在其他一致行动人，分别为：邱士勇持有公司股份
4,492,972股，占公司总股本的 2.7698%；董彩宏持有公司股份 4,101,865 股，占公司总股本的 2.5287%。
控股股东及一致行动人邱士勇和董彩宏持股权益未发生变动。

3、2020年 7月 21日公司披露了《关于控股股东及一致行动人减持超过 1%的提示性公告》（公告
编号：2020-036），控股股东及一致行动人张成锁、李砚如、屈国旺于 2020 年 7 月 9 日至 7 月 17 日通
过集中竞价及大宗交易方式合计减持公司股份 1,790,770股，占公司总股本的 1.1039%。该次权益变动
后，控股股东及其一致行动人合计持有公司股份 50,477,974股，占上市公司总股本的 31.1188%。

4、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制
转让的情况。

5、本次变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和本所业务规则等相关
规定情形及其相关承诺。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人及一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股 本比
例(%) 股数(股) 占总股本比例

(%)

张成锁 无限售条件股份 19,393,794 11.9560% 17,951,894 11.0671%

李砚如 无限售条件股份 11,689,343 7.2063% 11,330,143 6.9849%

屈国旺 无限售条件股份 10,800,000 6.6580% 10,700,000 6.5964%

邱士勇 无限售条件股份 4,492,972 2.7698% 4,492,972 2.7698%

董彩宏 无限售条件股份 4,101,865 2.5287% 4,101,865 2.5287%

合计 50,477,974 31.1188% 48,576,874 29.9469%
备注：以上所有表格中数据尾差为数据四舍五入加和所致。
截至本公告披露日，控股股东及一致行动人张成锁、李砚如、屈国旺、邱士勇、董彩宏合计持有公

司无限售条件流通股 48,576,874股， 占公司总股本的 29.9469%； 其中屈国旺持有的股份被质押数为
5,000,000 股， 占其所持有公司股份数的 46.7290%， 占控股股东及一致行动人合计持股总数的
10.2930%，占公司总股本的 3.0824%。 本次权益变动后，除前述质押情况外，控股股东及一致行动人
张成锁、李砚如、屈国旺、邱士勇、董彩宏所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限
等权利限制的情况。

三、其他情况说明
1、本次减持不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产

生重大影响。
2、本次权益变动为减持，不涉及要约收购、不涉及资金来源。
3、本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

4、上述减持事项已披露有关减持计划，详见公司于 2020 年 6 月 16 日在指定信息披露媒体披露
了《控股股东及董监高减持股份计划公告》（公告编号：2020-029），截至本公告披露日，控股股东及一
致行动人张成锁、李砚如、屈国旺、邱士勇、董彩宏尚未完成该减持计划。

特此公告
石家庄科林电气股份有限公司董事会

二〇二〇年十二月十七日

证券代码：603050� � � � � � � � �证券简称：科林电气 公告编号：2020-067